

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION JOSÉ MARÍA PINO SUÁREZ NO. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F.

R.F.C. SCJ-950204-6P5

DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

BOLIVAR No. 30, 40. PISO COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706 FAX. 5130-1750

DIRECCIÓN DE ALMACENES

CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. TELS. 5701-2036 Y 5763-7883

CONTRATO SIMPLIFICADO

50230230

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y CORRESPONDENCIA FAVOR DE ANOTAR ESTE NÚMERO DE DOCUMENTO

S001

PROVEEDOR: MARÍA CARMEN TINAJERO ANAYA / BOSQUE NEVADO No. 22 , EDO. DE MÉXICO, COL. BOSQUES DE LA HACIENDA, / 58172801, 55215646 /				
FECHA DEL DOCUMENTO 04/07/2023	FORMA DE PAGO 15 días hábiles	OBSERVACIONES AD/MIN/DGRM/200/2023		
FECHA DE ENTREGA 2 de agosto de 2023	LUGAR DE ENTREGA Ave	nida Revolución No. 366. 4° piso . Alcaldía Benito Juárez 03800. MX.		

Pos.	Clave Articulo	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe Total
10	5190199000	1	PZA	Reloj receptor de documentos OBSERVACIONES Reloj receptor de documentos Marca WIDMER, Modelo T-3 - El reloj fechador electromecánico - Imprime año a 4 dígitos, mes en español, día, (AM / PM) hora y minutos Sin carátula Construcción interna y externa completamente en metal Ajuste de la intensidad de impresión Cinta reversible (avanza automáticamente) Impresión automática al contacto del papel Hecho en E.U.A Incluye juego de placas grabadas con leyenda - Incluye juego de placas grabadas con leyenda - Incluye chapa de seguridad para bloqueo de checado - Garantía de 1 año contra defectos de fabricación. Leyendas: Placa Superior COMISIÓN DE CONFLICTOS LABORALES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN Placa Inferior "MESA DE CONTROL DE CORRESPONDENCIA"	33,980.00	33,980.00

CONTINUA



PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION JOSÉ MARÍA PINO SUÁREZ NO. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F.

R.F.C. SCJ-950204-6P5

DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

BOLIVAR No. 30, 40. PISO COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706 FAX. 5130-1750

DIRECCIÓN DE ALMACENES

CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. TELS. 5701-2036 Y 5763-7883

CONTRATO SIMPLIFICADO

50230230

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y CORRESPONDENCIA FAVOR DE ANOTAR ESTE NÚMERO DE DOCUMENTO

S001

PROVEEDOR: MARÍA CARMEN TINAJERO ANAYA / BOSQUE NEVADO No. 22 , EDO. DE MÉXICO, COL. BOSQUES DE LA HACIENDA, / 58172801, 55215646 /					
FECHA DEL DOCUMENTO 04/07/2023	FORMA DE PAGO 15 días hábiles	OBSERVACIONES AD/MIN/DGRM/200/2023			
FECHA DE ENTREGA 2 de agosto de 2023	LUGAR DE ENTREGA Avenida Revolución No. 366, 4° piso , Alcaldía Benito Juárez 03800, MX,				

Pos.	Clave Articulo	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe Total
				b. Fecha inicio: 5 de julio de 2023. c. Fecha fin: 2 de agosto de 2023. d. Tipo de Procedimiento: Adjudicación Directa e. Número de procedimiento: AD/MIN/DGRM/200/2023. f. Clasificación: Minima g. Fundamento de autorización: Artículos 13, 38, 40, 41, 43, fracción V, 46, 47 fracción IV, 95 y 96 del AGA XIV/2019. h. Organo que autoriza: Director de Adjudicaciones Directas y Excepciones. i. Fecha de autorización: 4 de julio de 2023. j. Unidad responsable UR: 23510915S0010001 k. Partida presupuestaria PP: 51901 l. Area solicitante: Comisión de Conflictos Laborales del Poder Judicial de la Federación. m. Comprobación recursos: no aplica. n. Administrador del contrato: La "Suprema Corte" designa al titular de la Comisión de Conflictos Laborales del Poder Judicial de la Federación, como administrador del presente contrato, quien supervisará su estricto cumplimiento; en consecuencia, deberá revisar e inspeccionar las actividades que desempeñe el "Proveedor", así como girar las instrucciones que considere oportunas y verificar que los bienes o servicios, objeto de este contrato, cumplan con las especificaciones señaladas en el presente instrumento. o. Con fundamento en el artículo 169, fracción II y dado que el monto a contratar no excede las 2,000 UMAS, la empresa queda exceptuada de presentar la fianza de cumplimiento. El Aviso de Privacidad Integral se puede consultar en: https://www.scjn.gob.mx/transparencia/avisos-privacidad-integral.		
IMPORTE CON LETRA TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 80/100. M.N.			Subtotal I.V.A. TOTAL	33,980.00 5,436.80 39,416.80		

LIC. LUIS FERNANDO CASTRO VIEYRA SUBDIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIONES MTRA. GABRIELA ALEJANDRA BACA PÉREZ DE TEJADA **DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**

Fecha de Impresión: 19/10/2023 09:56:38